
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 419

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 5º Termo aditivo ao Contrato 32/2018 - Face Car... Baixar

01/04/2022 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 32/2018-Face Ca... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/419/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustiveis-de-veiculos-por-meio-da-implantacao-e-operacao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-cartao-magnetico-ou-micro-processado-e-disponibilizacao-de-rede-credenciada-d/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d862e7ec04e71c11dec0cb54968052.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2b5f6a1d90cab5092a17804ff833006.PDF


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/03/2021 00:00:00 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 32/2018 - FACE ... Baixar

25/03/2020 00:00:00 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 32/2018 - FACE ... Baixar

02/04/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 32/2018 - FACE ... Baixar

02/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 32/2018 -... Baixar

02/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/03/2018 00:00:00 Ata - ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

28/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - PLANILHA DE CUSTOS AP... Baixar

26/03/2018 00:00:00 Ata - ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

26/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - PARECER JURIDICO RECU... Baixar

13/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRA-RAZÕES - FACE ... Baixar

13/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRA-RAZÕES - FACE ... Baixar

08/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - RAZÕES RECURSO - NEO ... Baixar

08/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - REQUERIMENTO TRIVALE ... Baixar

08/03/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - RAZÕES DO RECURSO - C... Baixar

05/03/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

19/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/249fa5176f51b71967741695e79f2a3a.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2047e5ca80247bf5e24775630cd9d2e4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a3cc8be829c765542ea2930f9118370.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V7zjM2b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DV6Idib.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n8iyE6n.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26atd7H.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M4eJ99G.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WYwYuYC.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JQXeEX6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P3oyTHX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RdKj7i0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zPlMGb3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WjZQjfi.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ksGRB.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nY9wqO7.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PoWUm39.pdf

